ตามภารกิจของหน่วยงาน ได้แก่ การใช้รถราชการในงานอ้านวยการ งานป้องกันปราบปรามอาชญากรรม งาน
จราจร งานสอบสวน และงานสืบสวนของ สถานีต้ารวจภูธรบ้านทัพไทย ประจ้าปีงบประมาณ 2568 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น  

น้้ามันเชื้อเพลิง จ้านวน 1 งวด ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ หจก.อรัญออยล์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
99,000 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย 
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  2  เดือน  มกราคม  พุทธศักราช  ๒๕๖8 

พันต้ารวจเอก 

( ขจรศักดิ์  สมหวัง ) 
ผกก.สภ.บ้านทัพไทย

[...]

หน่วยงาน ได้แก่ วัสดุส านักงานในงานอ านวยการ งานป้องกันปราบปรามอาชญากรรม งานจราจร งานสอบสวน 
และงานสืบสวนของ สถานีต ารวจภูธรบ้านทัพไทย ประจ าปีงบประมาณ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
          วสัดุส านักงาน จ านวน 1 งวด  ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่   บริษัท ประกอบกิจ สเตชั่นเนอรี่ จ ากัด  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,600 บาท (สี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  14  เดือน  มกราคม  พุทธศักราช  ๒๕๖8 

พันต ารวจเอก 

( ขจรศักดิ์  สมหวัง ) 
ผกก.สภ.บ้านทัพไทย